ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2024 г.					№ 134/573

О распределении избирательных бюллетеней
[bookmark: _GoBack]для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования - Спасск-Рязанское городское поселение Спасского муниципального района Рязанской области и повторных выборах депутата Совета депутатов муниципального образования - Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

В соответствии со статьей 60 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», решением территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области от 12.08.2024 № 132/561 «Об утверждении Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований – Спасск-Рязанское городское поселение и Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии Спасского района Рязанской области по актам избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования - Спасск-Рязанское городское поселение Спасского муниципального района Рязанской области и повторных выборах депутата Совета депутатов муниципального образования - Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Спасского района Куприянову Н.А.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					   В.И. Епишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					   Н.А. Куприянова

Приложение
к решению ТИК Спасского района
от 21.08.2024  № 134/573

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования - Спасск-Рязанское городское поселение Спасского муниципального района Рязанской области и повторных выборах депутата Совета депутатов муниципального образования - Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по участковым избирательным комиссиям

	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования –
Спасск-Рязанское городское поселение Спасского муниципального района Рязанской области
многомандатный избирательный округ № 1

	635
	895
	850

	636
	1278
	1250

	639
	551
	550

	Резерв

	80

	Итого
	2724
	2730

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования –
Спасск-Рязанское городское поселение Спасского муниципального района Рязанской области
многомандатный избирательный округ № 2

	637
	854
	850

	640
	1087
	1050

	641
	934
	900

	Резерв

	80

	Итого
	2875
	2880

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования –
Исадское сельское поселение Спасского муниципального района
Рязанской области
многомандатный избирательный округ № 1

	653
	192
	190

	654
	246
	240

	Резерв

	10

	Итого
	438
	440